ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến về triển khai giải pháp thực hiện rà soát, đánh giá,

nâng cấp, phát triển các hệ thống thông tin phục vụ chỉ đạo, điều hành

và phục vụ người dân, doanh nghiệp đáp ứng yêu cầu sắp xếp đơn vị

hành chính theo mô hình mới

Thực hiện Công điện số 1194/CĐ-VPCP ngày 23/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ về họp triển khai giải pháp thực hiện rà soát, đánh giá, nâng cấp, phát

triển các hệ thống thông tin phục vụ chỉ đạo, điều hành và phục vụ người dân,

doanh nghiệp đáp ứng yêu cầu sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình mới;

UBND tỉnh trân trọng kính mời đại biểu dự họp trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Lạng

Sơn như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở

Tài chính, Sở Nội vụ, Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo: Viễn thông Lạng Sơn, Viettel Lạng Sơn, Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh.

2. Thời gian: từ 15 giờ 00 phút, ngày 24/6/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện: giao Sở Khoa học và Công nghệ:

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị tài liệu họp, dự

thảo tham luận của Lãnh đạo UBND tỉnh tại cuộc họp, gửi các thành phần dự

họp trực tiếp tại cuộc họp; đăng ký đại biểu dự họp với Văn phòng Chính phủ

theo Công điện số 1194/CĐ-VPCP.

b) Chủ trì, phối hợp với Viễn thông Lạng Sơn và Trung tâm Thông tin (Văn

phòng UBND tỉnh) chuẩn bị chu đáo thiết bị, đường truyền để phục vụ Hội nghị.

(Công điện số 1194/CĐ-VPCP gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH tỉnh,

  Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh;

  các phòng CV, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-24T07:19:46+0700

		2025-06-24T07:21:16+0700

		2025-06-24T07:21:16+0700

		2025-06-24T07:21:16+0700